Совет
Алешкин-Саплыкского
сельского поселения
Дрожжановского  муниципального
района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы
Алешкин-Саплык
авыл җирлеге
Советы

422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а
тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36
E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

 05 мая   2016 г.                                                                                          № 11/1

Об увеличении расхода бюджета за счет остатка прошлого года

В связи с необходимостью и с учетом остатка прошлого года Совет Алешкин- Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Увеличить расход бюджета Алешкин-Саплыкского сельского поселения  на 155872,04 руб.:
	Коды ведомственной классификации
	Всего
	В т.ч. по кварталам

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп КР
	Доп ЭК

	I
	II
	III
	IV

	903
	0503
	Б100078050
	244
	310
	99997
	309

	155872,04

	155872,04

1. [bookmark: _GoBack]Централизованной бухгалтерии внести соответствующие изменения в  бюджете, вытекающие из настоящего решения и зарегистрировать решение в финансовом отделе Дрожжановского  района.

Глава Алешкин-Саплыкского  сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:			         			Артемьев П.Н.